
REKAPITULACE STAVBY

Kód: N17-184

Stavba: REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYGIEN|CKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

KSO: 801 32 CC-CZ: 12631

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 20.3.2018

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA DIČ:

Uchazeč: IČ: 15495809

Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba DIČ: C25812011304

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu

prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová

soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění

"vlastní" položkyzna základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN)

Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

 

 

 

 

Cena bez DPH 5 518 208,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 5 518 208,00 1 158 823,68

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 677 031,68

 

Strana 1 z 41

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 
 

Kód: N17-184

Stavba: REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|EN|CKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 20.03.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 5 518 208,00 6 677 031,68

VON Vedlejší a ostatní náklady stavby 3 850,55 4 659,17 VON

D. 1 .1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 3 672 596,87 4 443 842,21 STA

D.1.4.2 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 1 344 758,00 1 627 157,18 STA

D.1.4.3 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 335 088,58 405 457,18 STA

D.1.4.6 ZAŘÍZENÍVZDUCHOTECHNIKY 161 914,00 195 915,94 STA

Strana 2 z 41

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|ENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

 

 

 

KSO: 801 32 CC-CZ:

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 20.03.2018

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA DIČ:

Uchazeč: IČ:

Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba DIČ: CZ5812011304

Projektant:
IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS,

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný udaj, nepochází Z Cenové

soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položkyzna

základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na

základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky

soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 3 850,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 850,55 21,00% 808,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 659,17

 

Strana 3 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

Stavba:

REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|ENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 20.03.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 850,55

VRN - VRN 3 850,55

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 700,00

VRNZ - Příprava staveniště 350,00

VRN3 - Zařízení staveniště 1 050,00

VRN4 - Inženýrská činnost 1 050,00

VRN7 - Provozní vlivy 350,00

VRN9 - Ostatní náklady 350,55

 

Strana 4 z 41



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

          

 

         
 

 

 

Stavba:

REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|ENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 20.03.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

PČ T Kód Po is MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová

yp p [CZK] soustava

áklad sou isu celkem
N Y P 3 850, 55

D VRN VRN 3 850,55

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 700,00

1 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby Kč 1,000 350,00 350,00 CS URS 2017 01

Poznámka k položce:

Vjednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování :

P -prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů

(specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)

VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 350,00 350,00 CS URS 2017 01

Poznámka k položce:

P (specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)

VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

D VRN2 Příprava staveniště 350,00

3 K 020001000 Příprava staveniště Kč 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2017 01

        
 

Poznámka k položce:

(specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)

-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby)

P -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady

-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření

Strana 5 z 41

 

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
 

D VRN3 Zařízení staveniště 1 050,00
 

  

K

 

030001000

 

Zařízení staveniště

  

1 ,000

 

700, 00

 

700 , 00

 

cs ÚRS 2017 01

 

Poznámka k položce:

(specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)

-kancélářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní

vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných

měření spotřeby

 

   

039002000

 

Zrušení zařízení staveniště

  

1 ,000

 

350,00

 

350,00

 

cs ÚRS 2017 01

 

VRN4

Poznámka k položce:

-náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených

ploch do bezvadného stavu

Inženýrská činnost 1 050,00
 

040001000 Inženýrská činnost 1 ,000 350,00 350,00 cs ÚRS 2017 01

 

Poznámka k položce:

(specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)
 

   043103000  Zkoušky bez rozlišení   1 ,000  350,00  350,00  cs ÚRS 2017 01

 

Poznámka k položce:

Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentaci, platnými

normami, návodů k obsluze - (neuvedených vjednotlivých soupisech prací)

 

   

045002000

 

Kompletační a koordinační činnost

  

1 ,000

 

350,00

 

350,00

 

cs ÚRS 2017 01

 

VRN7

Poznámka k položce:

(specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)

Provozní vlivy 350,00
 

   

071 103000

 

Provoz investora

  

1 ,000

 

350,00

 

350,00

 

cs ÚRS 2017 01

 

D VRN9

Poznámka k položce:

Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v zdvislosti na okolním provozu

(pro práce prováděné za nepřerušeného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo

samotném areálu)

-ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ

ČINNOSTÍ

Ostatní náklady 350,55
 

   

090001000

 

Ostatni náklady

  

1 ,000

 

350,55

 

350,55

 

cs ÚRS 2017 01

 

Strana 6 z 41

 

 

 

 

 

 



 

  

v , . „ , J.cena Cenová

PC Typ Kod Pop1s MJ Mnozstv1 Cena celkem [CZK]

[CZK] soustava

Poznámka k položce:

Vjednotkové ceně zahrnuty náklady :

P -ostatní náklady dle vyhlášky 169/2016 Sb

-uvedeni všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu

Strana 7 z 41

 



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|ENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Objekt:

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

 

 

 

 

KSO: 801 32 CC-CZ:

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 20.03.2018

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA DIČ:

Uchazeč: IČ: 15495809

Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba DIČ: CZ5812011304

Projektant:
IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenově soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS,

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný udaj, nepochází Z Cenové

soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položkyzna

základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-tí let. nebo na

základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky

soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 3 672 596,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 672 596,87 21,00% 771 245,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 443 842,21

 

Strana 8 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|ENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Objekt:

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNI RESENI

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Uchazeč: Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 20.03.2018

Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Cena celkem [CZK]

3 672 596,87

1 756 016,76
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 320 492,62

4 - Vodorovné konstrukce 10 211,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 701 376,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 319 439,67

997 - Přesun sutě 404 496,39

PSV - Práce a dodávky PSV 1 517 987,15

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 74 948,75

713 - Izolace tepelné 25 085,54

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 453,58

734 - Ústřední vytápění - armatury 7 448,80

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 25 872,86

762 - Konstrukce tesařské 6 163,59

763 - Konstrukce suché výstavby 120 303,52

766 - Konstrukce truhlářské 538 031,98

767 - Konstrukce zámečnické 32 954,45

771 - Podlahy z dlaždic 191 669,80
 

Strana 9 z 41



 

 

 

 

 

 

 

 

773 - Podlahy z litého teraca 9 971,82

781 - Dokončovací práce - obklady 418 666,33

783 - Dokončovací práce - nátěry 23 928,35

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 37 487,78

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 42 902,40

OST - Ostatní 5 191,92

Ostatní - Ostatní 350 498,64

OST1 - Ostatní prvky 337 020,18

OST2 - Ostatní práce 13 478,46
 

Strana 10 z 41



 

 

 

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

        
 

 

        
 

Stavba:

REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|ENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Objekt:

D. 1 . 1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNI RESENI

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 20.03.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

PČ T Kód Po is MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová

yp p [CZK] soustava

Naklady soupisu celkem 3 672 596,87

D HSV Práce a dodávky HSV 1 756 016,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 320 492,62

1 K 311231117 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 10 MPa m3 27,053 3 212,56 86 909,39 CS ÚRS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

VV 1.NP

W ((3,45*3,8)-((0,985*2,2)+(1,35*2,2)))*0,65 5,182

W ((3,05*3,8)-((1,1*2,2)+(1,1*2,2)))*0,6 4,050

W Mezisoučet 9,232

VV 2.NP

VV ((3,125*3,8)—(1,0*2,2*2))*0,65 4,859

W ((2,978*3,8)-(1,1*2,2*2))*0,6 3,886

W Mezisoučet 8,745

VV 3.NP

W ((2,545*3,8)-(1,1*2,2*2))*0,65 3,140

W ((2,5*3,8)-(1,1*2,2*2))*0,6 2,796

W Mezisoučet 5,936

W 4.NP

W ((2,545*3,8)-(1,1*2,2*2))*0,65 3,140

W Mezisoučet 3,140

VV Součet 27,053

2 K 317944321 Válcované nosníky dO č. 12 dodatečně osazované dO připravených otvorů t 0,593 25 890,01 15 352,78 CS ÚRS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

W (11,68+13,34+(7,01*4)+7,76+8,01+6,63+(9,27*6)+(8,32*2)+13)/1000 0,161

W (11,68+13,34+(7,01*4)+7,76+8,01+6,63+(9,27*6)+(8,32*2)+13)/1000 0,161

Strana 11 z 41

 

 

 



 

 

Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenova'
o

(
m

_
|

‘
<

'
U

 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

         
 

[CZK] soustava

W (11,68+13,34+(7,01*4)+7,76+8,01+6,63+(9,27*6)+(8,32*2)+13)/1000 0,161

W (12,34+(7,01*2)+8,01+6,63+(9,27*6)+13)/1000 0,110

W Součet 0,593

3 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,853 24 460,38 20 864,70 CS URS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

W ((12,09*4)+(41,4*4)+11,3+(12,09*8)+11,3+(41,4*8)+11,3+(41,4*4)+11,3)/1000 0,853

W Součet 0,853

4 K 341272612 Stěny tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 m2 12,792 507,00 6 485,54 CS ÚRS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

W 3,9*(0,82)*4 12,792

W Součet 12,792

5 K 342272323 Pncky tl 100 mm 2 porobetonovych presnych hladkych pnckovek objemove hmotnosti m2 151,848 410,42 62 321,46 CS ÚRS 2017 01

500 kg/m3

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

W "1.NP" 3,8*(0,45+0,45+0,6+0,6+1,585+1,0+1,0+0,8+1,425+3,515) 43,415

W "2.NP" 3,8*(0,45+0,45+0,6+0,6+1,585+1,0+1,0+0,8+1,425+3,515) 43,415

VV "3.NP" 3,8*(0,45+0,45+0,6+0,6+1,585+1,0+1,0+0,8+1,425+3,515) 43,415

VV "4.NP" 3,8*(O,45+0,45+0,6+0,6+1,585+1,0+1,0) 21,603

W Součet 151 ,848

6 K 342272523 Pncky tl 150 mm z porobetonovych presnych hladkych pnckovek objemove hmotnosti m2 152,072 453,00 68 888,62 CS URS 2017 01

500 kg/m3

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

W "1.NP" 3,8*(0,9+0,9+2,4+3,17+0,9+1,825) 38,361

W "2.NP" 3,8*(0,9+0,9+2,4+3,17+0,9+1,825) 38,361

W "3.NP" 3,8*(0,9+0,9+2,4+3,17+0,9+1,825) 38,361

W "4.NP" 3,8*(0,9+0,9+2,4+5,534) 36,989

VV Součet 152,072

7 K 342273523 |ligi/zlši1iš/katl 150 mm z porobetonovych presnych prickovek objemove hmotnosti 500 m2 101,053 453,00 45 777,01 CS ÚRS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

W 1,55*(4,43+7,395)*4 73,315

W 2,3*(3,015)*4 27,738

W Součet 101,053

8 K 346244381 Plentováni v do 200 mm válcovaných nosníků m2 36,000 385,92 13 893,12 CS ÚRS 2017 01

D 4 Vodorovné konstrukce 10 211,60

9 K 411354122 Ztracené bednění stropních podhledů rovných ze štěpkocementových desek tl 35 mm m2 8,000 296,83 2 374,64 CS ÚRS 2017 01

W (0,5*O,5)*32 8,000

VV Součet 8,000

Strana 12 z 41

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

v J.cena Cenová

PC T Kód Po ís MJ Množství Cena celkem CZK

yp p [CZK] [ ] soustava

10 K 413231221 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2 kus 58,000 135,12 7 836,96 CS ÚRS 2017 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 701 376,48

11 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 1 367,364 36,64 50 100,22 CS ÚRS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

VV "víz CP" 14,723+13,951+9,491+4,831 42,996

W "viz otlučení omítek" 716,528 716,528

VV "viz nové zdivo nenosné" 2*(151,848+152,072) 607,840

W Součet 1 367,364

12 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 807,261 33,42 26 978,66 CS ÚRS 2017 01

W "viz MVC - keramické obklady stěn" 1367,364-560,103 807,261

VV Součet 807,261

13 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 136,730 223,12 30 507,20 CS ÚRS 2017 01

14 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1 367,364 95,39 130 432,85 CS ÚRS 2017 01

15 K 6121430R0 Pri-platek za dodavku a osazení veskerych omítkovych list, rohovmku a profilu m2 807,261 43,80 35 358,03

vmtrmch omítek sten — VIZ speCifikace systemu a TP wrobce, TZ

W "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. přímo souvisejících prací a dodávek"

VV "množství/ rozsah \atažen na celkové štukové plochy" 807,261 807,261

VV Součet 807,261

16 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 807,261 71,89 58 033,99 CS ÚRS 2017 01

17 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 1 367,364 105,86 144 749,15 CS ÚRS 2017 01

W "viz cementový postřik" 1367,364 1 367,364

VV Součet 1 367,364

18 K 612321191 :::;lgtek k vapenocementove omítce vnitrnich sten za kazdych dal51ch 5 mm tloustky m2 2 734,728 36,16 98 887,76 CS URS 2017 01

W 1367,364*2 'Přepočtené koeficientem množství 2 734,728

19 K 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 49,500 54,18 2 681,91 CS ÚRS 2017 01

20 K 615142012 Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem m2 36,000 96,80 3 484,80 CS ÚRS 2017 01

21 K 623332121 Skrabana omítka (brizolitova)vne151ch sten malych ploch nanasena rucne na m2 2520 517,69 1 304,58 CS ÚRS 2017 01

neomitnuty podklad

VV "doplnění povrchů" 0,6*0,6*7 2,520

W Součet , „ , , „ „ , „ 2,520

22 K 631311114 MŽ/zzagina tl do 80 mm z betonu prosteho bez zvysenych naroku na prostredi tr. C m3 14,527 2 272,12 33 007,09 CS URS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

VV "P1" 242,11*0,06 14,527

VV Součet 14,527

Strana 13 z 41

 

 

 



 

 

         
 

 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

v J.cena Cenová

PC T Kód Po ís MJ Množství Cena celkem CZK

yp p [CZK] [ ] soustava

23 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,256 2 518,88 644,83 CS URS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

VV N1

VV 0,2*0,2*0,2*(8*4) 0,256

W Součet 0,256

24 K 631319171 Priplatek k mazamne tl do 80 mm za strzem povrchu spodm vrstvy pred vlozemm m3 14,527 164,19 2 385,19 CS URS 2017 01

vyztuze

25 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanýmí sítěmi Kari t 1,339 21 140,20 28 306,73 CS ÚRS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

W "P1" 242,11*5,5/1000 1,332

W "N1" (0,2*0,2*32)*5,5/1000 0,007

VV Součet 1,339

26 K 632450132 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 242,110 225,16 54 513,49 CS URS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

VV P1

W "1.NP" (31,54+30,11) 61,650

W "2.NP" (31,07+28,69) 59,760

W "3.NP" (30,59+30,64) 61,230

W "4.NP" (31,3+28,17) 59,470

W Součet 242,110

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 319 439,67

27 K 941211112 montaz lesem radoveho ramoveho lehkeho zat12en1 do 200 kg/m2 s do 0,9 m v do 25 m2 110,000 27,98 3 077,80 CS URS 2017 01

28 K 941211211 Zggžlattíek k leseni radovemu ramovemu lehkemu s 0,9 m v do 25 m za prvm a ZKD den m2 1 650,000 1,18 1 947,00 CS URS 2017 01

W 110*15 'Přepočtené koeficientem množství 1 650,000

29 K 941211812 Egrrlontaz lesem radoveho ramoveho lehkeho zat12en1 do 200 kg/m2 s do 0,9 m v do m2 110,000 17,41 1 915,10 CS URS 2017 01

30 K 949101111 Leseni pomocne pro objekty pozemních staveb s lesenovou podlahou v do 1,9 m m2 259,290 28,58 7 410,51 CS ÚRS 2017 01

zatlzem do 150 kg/m2

31 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 259,290 55,85 14 481,35 CS URS 2017 01

32 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 242,110 1,79 433,38 CS ÚRS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

VV P1

W "1.NP" (31,54+30,11) 61,650

W "2.NP" (31,07+28,69) 59,760

W "3.NP" (30,59+30,64) 61,230

W "4.NP" (31,3+28,17) 59,470

W Součet 242,110

Strana 14 z 41

 

 

 

 



 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

v , „ , J.cena Cenová

PC T Kod Po is MJ Mnozstv1 Cena celkem CZK

yp p [CZK] [ ] soustava

33 K 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 666,216 51,16 34 083,61 CS URS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

VV "1.NP" 3,8*(24,83+22,57) 180,120

W "2.NP" 3,8*(24,83+22,57) 180,120

W "3.NP" 3,8*(18,86+21,4) 152,988

W "4.NP" 3,8*(18,86+21,4) 152,988

W Součet 666,216

34 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 28,646 407,45 11 671,81 CS URS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

VV "1.NP"

vv (4,4*3,8*0,65)—(1*3,35*0,65*3) 4,336

W (3,35*3,8*0,6)-(1*3,32*0,6*2) 3,654

W "2.NP"

W (3,125*3,8*0,65)-(0,95*3,35*0,65*2) 3,582

W (3,35*3,8*0,6)-(1*3,32*0,6*2) 3,654

W "3.NP"

W (2,55*3,8*0,65)-(1,13*3,32*0,65) 3,860

W (2,5*3,8*0,6) 5,700

W "4.NP"

W (2,55*3,8*0,65)-(1,13*3,32*0,65) 3,860

W Součet 28,646

35 K 962081131 Bourání výplní ze skleněných tvárnic m2 7,116 72,58 516,48 CS URS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

VV "1.NP" 0,5*(1,95+1,702+2,0+1,95) 3,801

vv "2.NP" 0,5*(2,58+2,05+2,0) 3,315

W Součet 7,116

36 K 965043341 Égeusratngngodkladu pod dlazby betonovych s poterem nebo teracem tl do 100 mm pl m3 25,929 1 640,99 42 549,23 CS URS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

vv "1.NP" (33,25+33,43)*0,1 6,668

W "2.NP" (33,25+33,43)*0,1 6,668

W "3.NP" (33,25+33,43)*0,1 6,668

W "4.NP" (33,25+26,0)*0,1 5,925

W Součet 25,929

37 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 259,290 37,34 9 681,89 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:

Vjednotkové ceně zahrnuty náklady na bourání souvisejících obvodových soklů v : do 150 mm.

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

vv "1.NP" 33,25+33,43 66,680

vv "2.NP" 33,25+33,43 66,680

vv "3.NP" 33,25+33,43 66,680

Strana 15 z 41

 

 

 

 

 



 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

v J.cena Cenová

PC T Kód Po ís MJ Množství Cena celkem CZK

yp p [CZK] [ ] soustava

W "4.NP" 33,25+26,0 59,250

W Součet 259,290

38 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 72,000 167,86 12 085,92 CS URS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

W "1.NP"11+9 20,000

W "2.NP" 8+9 17,000

W "3.NP" 8+10 18,000

W "4.NP" 8+9 17,000

W Součet 72,000

39 K 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cíhelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 58,000 138,01 8 004,58 CS ÚRS 2017 01

40 K 973031812 Vysekání kapes ve zdivu cíhelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm m 91,200 79,37 7 238,54 CS ÚRS 2017 01

41 K 973031813 Vysekání kapes ve zdivu cíhelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm m 76,000 130,32 9 904,32 CS URS 2017 01

42 K 973031826 Vysekání kapes ve zdivu cíhelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 600 mm m 60,800 260,64 15 846,91 CS URS 2017 01

43 K 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cíhelném hl do 150 mm š do 200 mm m 65,000 130,32 8 470,80 CS ÚRS 2017 01

44 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkamí do D 100 mm do stavebních materiálů m 3,400 1 808,51 6 148,93 CS ÚRS 2017 01

W 0,1*(12+12+10) 3,400

W Součet 3,400

45 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkamí do D 150 mm do stavebních materiálů m 4,800 1 928,26 9 255,65 CS ÚRS 2017 01

W 0,1*(9+10+10+4) 3,300

W 0,15*(3+3+3+1) 1,500

W Součet 4,800

46 K 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkamí do D 180 mm do stavebních materiálů m 0,600 2 798,75 1 679,25 CS ÚRS 2017 01

W 0,1*(1+1+2+1+1) 0,600

W Součet 0,600

47 K 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkamí do D 200 mm do stavebních materiálů m 0,600 3 147,33 1 888,40 CS ÚRS 2017 01

W 0,1*(2+2+2) 0,600

W Součet 0,600

48 K 978012191 gšluššn; vmtrm vapenne nebo vapenocementove om1tky stropu rakosovych v rozsahu m2 259,290 82,59 21 414,76 CS URS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

W "1.NP" 33,25+33,43 66,680

W "2.NP" 33,25+33,43 66,680

W "3.NP" 33,25+33,43 66,680

W "4.NP" 33,25+26,0 59,250

W Součet 259,290

49 K 978013121 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % m2 49,500 5,36 265,32 CS ÚRS 2017 01

        
 

Strana 16 z 41

 

 

 

 



 

 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

         
 

v J.cena Cenová

PC T Kód Po ís MJ Množství Cena celkem CZK

yp p [CZK] [ ] soustava

W "dotčené plochy" 49,5 49,500

W Součet 49,500

50 K 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 716,528 46,48 33 304,22 CS URS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

W "1.NP" 3,8*(23,72+23,42) 179,132

W "2.NP" 3,8*(23,72+23,42) 179,132

W "3.NP" 3,8*(23,72+23,42) 179,132

W "4.NP" 3,8*(23,72+23,42) 179,132

W Součet 716,528

51 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn 2 vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 319,710 53,63 17 146,05 CS URS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

W "1.NP"1,5*((3,81+3,91+3,91+3,99+5,15)+(3,03+3,9+3,9+3,04+16,4)) 76,560

W "2.NP"1,5*((3,81+3,91+3,91+3,99+5,15)+(3,03+3,9+3,9+3,04+16,4)) 76,560

W "3.NP"1,5*((16,36+5,26+3,73)+(6,2+11,95+12,03)) 83,295

W "4.NP"1,5*((16,36+5,26+3,73)+(6,2+11,95+12,03)) 83,295

W Součet 319,710

52 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov t 214,431 181,96 39 017,86 CS ÚRS 2010 02

D 997 Přesun sutě 404 496,39

53 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 284,320 768,27 218 434,53 CS URS 2017 01

P Poznámka k položce:

Stavební odpad bez rozlišení.

54 K 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 284,320 187,25 53 238,92 CS ÚRS 2017 01

55 K 997211119 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti t 1 279,440 14,52 18 577,47 CS URS 2017 01

W 284,32*4,5 'Přepočtené koeficientem množství 1 279,440

56 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 284,320 67,83 19 285,43 CS URS 2017 01

57 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopraw suti a vybouraných hmot po suchu t 4 264,800 16,21 69 132,41 CS ÚRS 2017 01

W 284,32*15 'Přepočtené koeficientem množství 4 264,800

58 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 284,320 90,84 25 827,63 CS URS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 517 987,15

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 74 948,75

59 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 518,580 7,42 3 847,86 CS ÚRS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

W "1.NP" (33,25+33,43)*2 133,360

W "2.NP" (33,25+33,43)*2 133,360

Strana 17 z 41

 

 

 

 



 

 

J.cena Cenová

 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

 

      

PČ T Kód Po ís MJ Množství Cena celkem CZK

yp p [CZK] [ ] soustava

W "3.NP" (33,25+33,43)*2 133,360

W "4.NP" (33,25+26,0)*2 118,500

W Součet 518,580

60 K 711493112 Izolace proti povrchové vodé - ostatní na ploše vodorovné těsnicí stěrkou m2 242,110 152,31 36 875,77 CS URS 2017 01

Poznámka k položce:

Specifikace:

P Vjednotkové ceně zahrnuty náklady na systémové koutové pásky/profily.

Tl. hydroizolační stěrky 2x2 mm.

VV Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

VV P1

W "1.NP" (31,54+30,11) 61,650

W "2.NP" (31,07+28,69) 59,760

W "3.NP" (30,59+30,64) 61,230

W "4.NP" (31,3+28,17) 59,470

W Součet 242,110

61 K 711493122 Izolace proti povrchové vodé - ostatní na ploše svislé těsnicí stěrkou m2 186,701 170,04 31 746,64 CS URS 2017 01

Poznámka k položce:

Specifikace:

p ......................................

Vjednotkové ceně zahrnuty náklady na systémové koutové pásky/profily.

Tl. hydroizolační stěrky 2x2 mm.

vv "viz keramické obklady stěn" 560,103/3 186,701

W Součet 186,701

62 K 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům % 724,703 3,42 2 478,48 CS URS 2017 01

D 713 Izolace tepelné 25 085,54

63 K 713120811 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm m2 259,290 13,97 3 622,28 CS URS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

vv "1.NP" 33,25+33,43 66,680

W "2.NP" 33,25+33,43 66,680

W "3.NP" 33,25+33,43 66,680

W "4.NP" 33,25+26,0 59,250

W Součet 259,290

64 K 713121111 fil/22522 izolace tepelně podlah volne kladenymi rohozemí, pasy, d1lc1, deskami 1 m2 242,110 12,72 3 079,64 CS URS 2017 01

  
 

Strana 18 z 41

 

 

 

 

 



 

 
 

 

         
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

v J.cena Cenová

PC T Kód Po is MJ Množství Cena celkem CZK

yp p [CZK] [ ] soustava

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

VV P1

W "1.NP" (31,54+30,11) 61,650

W "2.NP" (31,07+28,69) 59,760

W "3.NP" (30,59+30,64) 61,230

W "4.NP" (31,3+28,17) 59,470

W Součet 242,110

65 M 283766410 deska polystyrénové pro snížení kročejového hluku EPS T 5000 1000x500x30-2mm m2 266,321 52,09 13 872,66 CS URS 2017 01

P Poznámka k položce:

lambda=0,044 [W/ m K]

W 242,11*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 266,321

66 K 713131151 Monsttzašaizolace tepelne sten a zakladu volne vlozenymi rohozemi, pasy, dílčí, deskami m2 6,855 21,63 148,27 CS ÚRS 2017 01

67 M 631403480 deska izolační minerální tl. 20 mm m2 7,541 91,65 691,13 CS URS 2017 01

W 6,855*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,541

68 K 713191R32 Prekvrytilízolace tepelne separacm a parotesnou folií tl 0,2 mm u podlah a stropu vc. m2 278,427 12,60 3 508,18

vytazem na sv1sle konstrukce v = do cca 150 mm

W "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

vv v jednotkové cené započítány náklady na obvodové dilatační pásky tl. min 10 mm v =

min 150 mm

W "P1" 1,15*(242,11) 278,427

W Součet 278,427

69 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné % 74,265 2,20 163,38 CS ÚRS 2017 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 453,58

70 K 733120826 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 108 m 8,000 53,99 431,92

71 K 733223203 Potrubí měděné D 18x1 m 20,000 228,13 4 562,60

72 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 20,000 13,30 266,00

73 K 998733203 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí % 52,605 3,67 193,06 CS ÚRS 2017 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 7 448,80

74 K 722224112 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 6 s jedním závitem kus 4,000 196,79 787,16

75 K 734208113 Deontáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 16,000 52,09 833,44

76 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 16,000 46,16 738,56

77 K 734211119 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický kus 16,000 135,72 2 171,52        
 

Strana 19 z 41

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

         
 

 

 

 

v , „ , J.cena Cenová

PC T Kod Po is MJ Mnozstv1 Cena celkem CZK

yp p [CZK] [ ] soustava

78 K 734261717 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním kus 16,000 180,99 2 895,84

79 K 998734203 Přesun hmot procentní pro armatury % 74,265 0,30 22,28 CS ÚRS 2017 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 25 872,86

80 K 1356 Zednická Wpomoc hod 48,000 134,78 6 469,44

81 K 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním kus 16,000 71,26 1 140,16

82 K 7351118101 Demontáž otopného tělesa ks 16,000 87,61 1 401,76

83 K 735151454 Montáž otopných těles ocelových litinových článkových do 22čl. kus 16,000 799,95 12 799,20

84 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 72,000 7,36 529,92

85 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 72,000 12,35 889,20

86 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa % 1 105,934 2,39 2 643,18 CS URS 2017 01

D 762 Konstrukce tesařské 6 163,59

87 K 762841811 Demontáž podbíjení stropů z hrubých prken tl do 35 mm m2 259,290 22,47 5 826,25 CS URS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

VV "1.NP" 33,25+33,43 66,680

W "2.NP" 33,25+33,43 66,680

W "3.NP" 33,25+33,43 66,680

vv "4.NP" 33,25+26,0 59,250

VV Součet 259,290

88 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské % 58,263 5,79 337,34 CS ÚRS 2017 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 120 303,52

89 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez T| dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 242,110 439,58 106 426,71 CS ÚRS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

vv Q1

W "1.NP" (31,54+30,11) 61,650

W "2.NP" (31,07+28,69) 59,760

W "3.NP" (30,59+30,64) 61,230

W "4.NP" (31,3+28,17) 59,470

W Součet 242,110

90 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 242,110 17,21 4 166,71 CS ÚRS 2017 01

91 K 998763202 Přesun hmot procentní pro dřevostavby % 1 105,934 8,78 9 710,10 CS ÚRS 2017 01

        
 

Strana 20 z 41

 

 

 



 

 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

 

v , . , , J.cena Cenová

PC Typ Kod Popis MJ Mnozstv1 Cena celkem [CZK]

[CZK] soustava

D 766 Konstrukce truhlářské 538 031,98

D-01 - D+M Dřevěné dveře otočné vnitřní s olodrážkou hladké lné s rahem

92 766253N01 „ , p , , p , p , ks 5,000 7 496,72 37 483,60
kridlo 800x1970mm

Poznámka k položce:

P Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení!kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis dveří.

D-01 - D+M Dřevěné dveře otočné vnitřní s olodrážkou hladké lné s rahem

93 766253N02 „ , p , , p , p , ks 9,000 7 496,72 67 470,48
kridlo 800x1970mm

Poznámka k položce:

P Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení!kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis dveří.

D-OZ - D+M Dřevěné dveře otočné vnitřní s olodrážkou hladké lné s rahem

94 766253N03 „ , p , , p , p , ks 1,000 7 465,04 7 465,04
kridlo 800x1970mm

Poznámka k položce:

P Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení!kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis dveří.

D-03 - D+M Dřevěné dveře otočné vnitřní s olodrážkou hladké lné s rahem

95 766253N04 „ , p , , p , p , ks 3,000 7 465,04 22 395,12
kridlo 800x1970mm

Poznámka k položce:

P Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení!kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis dveří.

T1 - D+M Kabinová stěna včetně 2x dveří 700x1900mm a dělících říček HPL

96 766253N05 , , . , „ p , m2 20,849 3 143,85 65 546,13

kompaktm deska z vysokotlakych lammatu, tl. 13mm, 2ks

Poznámka k položce:

P Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení!kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářské tabulky.

T2 - D+M Kabinová stěna včetně 2x dveří 700x1900mm a dělících říček HPL

97 766253N06 , , . , „ p , m2 21,423 3 143,85 67 350,70

kompaktm deska z vysokotlakych lammatu, tl. 13mm, 2ks

Poznámka k položce:

P Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení!kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářské tabulky.

T3 - D+M Kabinová stěna včetně 3x dveří 700x1900mm a dělících říček HPL

98 766253NO7 p , m2 27,470 3 143,85 86 361,56

   
kompaktní deska z vysokotlakých laminátů, tl. 13mm, 2ks

     
 

Strana 21 z 41

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
 

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářské tabulky.

 

 

99 K 766253N08

   

T4 - D+M Kabinová stěna včetně 3x dveří 700x1900mm a dělících příček, HPL

kompaktní deska z vysokotlakých laminátů, tl. 13mm, 2ks
 

m2

 

28,044

 

3 143,85

 

88166,13

 
 

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářské tabulky.

 

 

100 K 766253N09

   

T5 - D+M Kabinová stěna včetně 2x dveří 700x1900mm a dělících příček, HPL

kompaktní deska z vysokotlakých laminátů, tl. 13mm, 3ks
 

m2

 

20,357

 

3 143,85

 

63 999,35

  

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářské tabulky.

 

 

101 K 766253N10

   

T6 - D+M Kabinová stěna včetně 2x dveří 700x1900mm a dělících příček, HPL

kompaktní deska z vysokotlakých laminátů, tl. 13mm, 1ks
 

m2

 

8,251

 

3 143,85

 

25 939,91

  

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářské tabulky.

 

102 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské % 5 321 ,780 1,10 5 853,96 cs ÚRS 2017 01

 

D 767 Konstrukce zámečnické 32 954,45
 

 103 K 767254N01   Z-1 - D+M Ocelová zárubeň ZH 160 do cihelného zdiva, rozměru 800x1970mm  ks  13,000  1 301,35  16 917,55  
 

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zárubní.

 

 

104 K 767254N02

   

Z-1 - D+M Ocelová zárubeň ZH 160 do cihelného zdiva, rozměru 800x1970mm

 

ks

 

3,000

 

1 301,35

 

3 904,05

  

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zárubní.

 

 

105 K 767254NO3

   

Z-2 - D+M Ocelová zárubeň ZH 110 do cihelného zdiva, rozměru 800x1970mm

 

ks

 

2,000

 

1 129,49

 

2 258,98

 
 

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zárubní.

Strana 22 z 41

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

        
 

 

        
 

 

        
 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

v , . „ , J.cena Cenová

PC Typ Kod Popis MJ Mnozstv1 Cena celkem [CZK]

[CZK] soustava

1 - D+M Nástěnné opěrné madlo ve tvaru L, trubky prům. 32mm, materiál nerez ocel

1 K7724N4 , k 2, 77,2 141,24

06 6 5 0 1.4301, rozmeru 800x400x120mm S 000 O 6 5

Poznámka k položce:

P Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnické tabulky.

107 K 767254N05 2 - D+M, Sklopne madlo ve tvaru U s drzakem toaletmho papiru, trubky d=32mm, ks 2,000 1 628,87 3 257,74

matenal nerez ocel 1.4301, delka 850mm

Poznámka k položce:

P Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnické tabulky.

_ D M 'k , , , 'k , ., k , „ ,

108 K 767254N06 3 + Vy lopne zrcadlo v nerezovem ramec u material artacovana nerez ocel ks 2,000 1 802,07 3 604,14

1.4301 , rozmeru 400x600mm

Poznámka k položce:

P Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnické tabulky.

4-DMRh' l'vk h'k, "k/h ' , '109 K 767254N07 + o ova po 1G a s 0 rad ou material s lo c romovana ocel rozmer ks 2,000 505,44 1 010,88

270x270mm

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

P „ , . . , V v, , , , „ , ,

komponentu dle vypisu. VJednotkove cene zapocttano: dodavka, vyroba, montaz/osazeni/kotvem

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnické tabulky.

110 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce % 323,686 1,81 585,87 CS URS 2017 01

D 771 Podlahy z dlaždic 191 669,80

111 K 771574113 zlo/rx? podlah keramickych reznych hladkych lepenych flex1bilmm lepidlem do 12 m2 242,110 191,58 46 383,43 CS URS 2017 01

Poznámka k položce:

P Vjednotkové ceně zahrnuty náklady na montáž a spárování souvisejících obvodových soklů V: do

150 mm.

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

VV P1

VV "1.NP" (31,54+30,11) 61,650

W "2.NP" (31,07+28,69) 59,760

W "3.NP" (30,59+30,64) 61,230

W "4.NP" (31,3+28,17) 59,470

W Součet 242,110

\ 112 \ M \597612R03 dlaždice keramické - dle specifikace PD a TZ \ m2 \ 278,427\ 350,44 \ 97 571,96

 

Strana 23 z 41

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

v , „ , J.cena Cenová

PC T Kod Po is MJ Mnozstv1 Cena celkem CZK

yp p [CZK] [ ] soustava

Poznámka k položce:

Vjednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.

(přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)

p .....................................................................

Jednotková cena zahrnuje dodávku keramických dlažeb vč. souvisejících obvodových soklů v= so

150 mm

W 242,11*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 278,427

113 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem m2 242,110 23,74 5 747,69 CS URS 2017 01

114 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 242,110 27,17 6 578,13 CS URS 2017 01

115 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 242,110 146,01 35 350,48 CS ÚRS 2017 01

116 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic % 8,171 4,66 38,11 CS ÚRS 2017 01

D 773 Podlahy z litého teraca 9 971,82

117 K 773500920 Opravy povrchů z litého teraca šiřka přes 450 mm m2 2,880 504,50 1 452,96 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

P Oprava cementovou mazaninou s obsahem mramorové moučky a epoxidového pojiva ředitelného

vodou.

VV "stávající parapety_předpoklad opravy 20%" 14,4*0,2 2,880

W Součet 2,880

118 K 773901112 Broušení povrchu litého teraca m2 14,400 565,53 8 143,63 CS ÚRS 2017 01

W "stávající parapety" 14,4 14,400

VV Součet 14,400

119 K 998773203 Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité % 95,966 3,91 375,23 CS ÚRS 2017 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 418 666,33

120 K 781414112 Montaz obkladu vnitrnich sten zlobkladacek a dekoru (listel) lepenych flex1bilnim m2 560,103 241,28 135 141,65 CS URS 2017 01

lepidlem z obkladacek pravouhlych do 25 ks/m2

VV Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

W "1 .NP" 2,05*((23,4+10,03)+(23,2+22,1 )) 161 ,397

W "2.NP" 2,05*((23,4+10,03)+(23,2+22,1 )) 161,397

W "3.NP" 2,05*((23,4+10,03)+(23,2+22,1 )) 161,397

W "4.NP" 2,05*((23,4+10,03)+(3,6)) 75,912

VV Součet 560,103

121 M 597610R22 dodávka vnitřních obkládaček keramických - specifikace dle PD a TZ m2 616,113 310,00 190 995,03

        
 

Strana 24 z 41

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

         
 

 

         
 

v J.cena Cenová

PC T Kód Po ís MJ Množství Cena celkem CZK

yp p [CZK] [ ] soustava

Poznámka k položce:

Vjednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.

P (listely, dekory - specifikované v PD)

W 560,103*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 616,113

122 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních za plochu do 10 m2 m2 560,106 23,74 13 296,92 CS ÚRS 2017 01

123 K 781419197 Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spárování silikonem m 478,136 20,33 9 720,50 CS ÚRS 2017 01

124 K 781469196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spáry tmelem m2 560,103 23,74 13 296,85 CS ÚRS 2017 01

125 K 781494R15 Príplatek k vnitrnim obladum za dodavku a montaz ukoncovac1ch, rohovych a m2 560,103 74,81 41 901,31

koutovych profilu

Poznámka k položce:

P Množství!rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnitřních obkladů.

(specifikace materiálů dle PD a TZ)

126 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické % 4 043,523 3,54 14 314,07 CS ÚRS 2017 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 23 928,35

127 K 783425413 Natery synteticke potrubí do DN 50 barva drazs1 leskly povrch 2x antikorozní, 1x m 60,000 48,39 2 903,40

zakladm, 1x email

128 K 783429854 ZSE? synteticke topnych teles clankowch barva drazs1 leskly povrch 1x zakladm, 1x m2 72,000 100,41 7 22952

129 K 783923161 Penetrační nátěr pórovitých betonových podlah m2 242,110 24,88 6 023,70 CS ÚRS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

vv P1

W "1.NP" (31,54+30,11) 61,650

W "2.NP" (31,07+28,69) 59,760

W "3.NP" (30,59+30,64) 61,230

W "4.NP" (31,3+28,17) 59,470

W Součet 242,110

130 K 783923171 Penetrační nátěr hrubých betonových podlah m2 242,110 32,10 7 771,73 CS ÚRS 2017 01

W Specifikace a rozsah viz v.č. D.1.1b_01/10, detaily, TZ

vv P1

W "1.NP" (31,54+30,11) 61,650

W "2.NP" (31,07+28,69) 59,760

W "3.NP" (30,59+30,64) 61,230

W "4.NP" (31,3+28,17) 59,470

W Součet 242,110

Strana 25 z 41

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

          

 

          

 

         
 

 

 

v J.cena Cenová

PC T Kód Po is MJ Množství Cena celkem CZK

yp p [CZK] [ ] soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 37 487,78

131 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 49,500 17,60 871,20 CS ÚRS 2017 01

132 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 1 098,871 9,21 10 120,60 CS URS 2017 01

133 K 784221101 Evgéfisobne bile malby ze smeSI za sucha dobre oteruvzdornych v místnostech do m2 1 098,871 23,14 25 427,87 CS ÚRS 2017 01

134 K 784221141 Priplatek k cenam 2x maleb za sucha oteruvzdornych za barevnou malbu tonovanou m2 439550 2,43 1 068,11 CS ÚRS 2017 01

tonovaCimi priprávky

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 42 902,40

135 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 40,000 178,76 7 150,40 CS URS 2017 01

W "ostatní drobné, nespecifikované, demontážní a vyklízecí práce" 40,0 40,000

W Součet 40,000

136 K HZSZ491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 200,000 178,76 35 752,00 CS ÚRS 2017 01

W "nezměřitelné práce pro výpomoce" 4*(50,0) 200,000

W Součet 200,000

D OST Ostatní 5 191,92

137 K 5 Tlaková a topná zkouška hod 24,000 216,33 5 191,92

D Ostatm’ Ostatní 350 498,64

D OST1 Ostatní prvky 337 020,18

138 K 795256N01 To-1 - D+M Zásobník toaletního papíru, 221x398x156mm, materiál ABS plast ks 34,000 812,08 27 610,72

Poznámka k položce:

P Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis sanitárních doplňků.

139 K 795256N02 lg:- D+M Souprava WC kartace vcetne drzaku k pnpevnem na om1tku, matenal ks 35,000 101,09 3 538,15

Poznámka k položce:

P Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis sanitárních doplňků.

140 K 795256N03 To-3 - D+M Zásobník na tekuté sprejové mýdlo, 291x112x114mm, materiál ABS plast ks 39,000 465,01 18 135,39

         

Strana 26 z 41

 

 

 

 

 



 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
 

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž!osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis sanitárních doplňků.

 

 

141 K 795256N04

   

To-4 - D+M Zásobník na papírové ručníky, 372x337x203mm, materiál ABS plast

 

ks

 

8,000

 

1 690,20

 

13 521,60

 
 

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž!osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis sanitárních doplňků.

 

 

142 K 795256N05

   

To-5 - D+M Odpadkový koš, 629x389x289mm, materiál ABS plast, objem 50 litrů

 

ks

 

8,000

 

1 215,08

 

9 720,64

 
 

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž!osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis sanitárních doplňků.

 

 

143 K 795256N06

   

To-6 - D+M Elektrický vysokorychlostní osoušeč rukou, 687x330x220mm, materiál ABS

plast, výkon 1650W
 

ks

 

22,000

 

11 153,39

 

245 374,58

 
 

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž!osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis sanitárních doplňků.

 

 

144 K 795256N07

   

To-7 - D+M Odpadkový koš, 380x194x160mm, materiál ABS plast, objem 5 litrů

 

ks

 

30,000

 

320,11

 

9 603,30

 
 

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž!osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis sanitárních doplňků.

 

 

145 K 795256N08

   

To-8 - D+M Zásobník na hygienické sáčky, 140x100x36mm, materiál ABS plast

 

ks

 

26,000

 

111,20

 

2 891,20

  

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž!osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis sanitárních doplňků.

 

 

146 K 795256N09

   

To-9 - D+M Zásobník na papírové ručníky v provedení míní, 291x332x135mm, materiál

ABS plast
 

ks

 

7,000

 

397,61

 

2 783,27

 
 

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž!osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis sanitárních doplňků.

 

 

147 K 795256N10

   

To-10 - D+M Věšák na oděv, 55x30x35mm, materiál ABS plast

 

ks

 

35,000

 

80,87

 

2 830,45

 
 

Strana 27 z 41

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

         
 

 

         
 

v , . „ , J.cena Cenová

PC Typ Kod Popis MJ Mnozstv1 Cena celkem [CZK]

[CZK] soustava

Poznámka k položce:

P Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis sanitárních doplňků.

Ž - D+M Židle s minimálními nárok na rostor hmotnost 3 6k ocelová kce sedák a
148 K 795256N11 „ , „ , y p ’ „ , ’ g’ ’ ks 3,000 336,96 1010,88

operak z polypropylenu, slozena 90x43x6,5cm, otevrena 81x43x49cm

Poznámka k položce:

P Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Vjednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení

(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis sanitárních doplňků.

D OST2 Ostatní práce 13 478,46

149 K OST2_01RO1 Demontáže a zpétné doplnéni skladby střešního pláště po vyvedení VZT potrubí soubor 1,000 13 478,46 13 478,46

Poznámka k položce:

V místě vyvedení noveho potrubí VZT nad střechu dojde k vybourání stávající skladby střešního

pláště.

Předpokládaná skladba stávající střechy:

-Keramická taška — Tondach francouzská 14

-Lat'ování, latě+kontralatě 80 mm

-Pojístná hydroizolace, asfaltováD

P -Celoplošné bednění, prkna 24 mm

Střechy

V místech průchodu noveho potrubí odtahu VZT dojde k vybourání skladby stávajícího střešního

pláště. Po provedení nových rozvodů (VZT, ZTI} bude doplněn nový střešní plášt'.

Skladba střešního pláště viz 4.2. Bourací práce. Stávající střecha je v záruční době, práce na střeše

musí provádět firma, která realizovala její pokládku.

VV 1,0 1,000

W Součet 1,000

Strana 28 z 41

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|ENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Objekt:

D.1.4.2 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

 

 

 

KSO: 801 32 CC-CZ:

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 20.03.2018

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA DIČ:

Uchazeč: IČ: 15495809

Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba DIČ: CZ5812011304

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenově soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS,

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný udaj, nepochází Z Cenové

soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položkyzna

základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-tí let. nebo na

základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky

soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 1 344 758,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 344 758,00 21,00% 282 399,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 627 157,18

 

Strana 29 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|ENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Objekt:

D.1.4.2 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 20.03.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 344 758,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 344 758,00

 

Strana 30 z 41



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|ENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Objekt:

D.1.4.2 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Datum: 20.03.2018

 

 
 

 

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

„ J.cena Cenová

' ' M M v ' k ZKPC Typ Kod Pop1s J nozstv1 [CZK] Cena cel em [C ] soustava

Naklady souplsu celkem 1 344 758,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 344 758,00

1 K 001001 Zdravotně technické instalace — víz samostatný soupis prací soubor 1,000 1 344 758,00 1 344 758,00

          

 

Strana 31 z 41



 

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|ENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Objekt:

D.1.4.3 - ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

 

 

 

KSO: 801 32 CC-CZ:

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 20.03.2018

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA DIČ:

Uchazeč: IČ: 15495809

Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba DIČ: C25812011304

Projektant:
IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenově soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS,

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný udaj, nepochází Z Cenové

soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položkyzna

základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-tí let. nebo na

základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky

soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 335 088,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 335 088,58 21 ,00% 70 368,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 405 457,18

 

Strana 32 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|ENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Objekt:

D.1.4.3 - ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 20.03.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 335 088,58

M - Práce a dodávky M 335 088,58

 

Strana 33 Z 41



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|ENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Objekt:

D.1.4.3 - ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

Datum: 20.03.2018

 

 
 

 

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

PČ T Kód Po is MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová

yp p [CZK] soustava

Naklady soupisu celkem 335 088,58

D M Práce a dodávky M 335 088,58

1 K 001011 Silnoproudá elektrotechnika - viz samostatný soupis prací soubor 1,000 335 088,58 335 088,58

          

 

Strana 34 Z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|ENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Objekt:

D.1.4.6 - ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

 

 

 

 

KSO: 801 32 CC-CZ:

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 20.03.2018

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA DIČ:

Uchazeč: IČ: 15495809

Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba DIČ: C25812011304

Projektant:
IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenově soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS,

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný udaj, nepochází Z Cenové

soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položkyzna

základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-tí let. nebo na

základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky

soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 161 914,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 161 914,00 21,00% 34 001,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 195 915,94

 

Strana 35 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|ENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Objekt:

D.1.4.6 - ZARIZENI VZDUCHOTECHNIKY

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 20.03.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 161 914,00

PSV - Práce a dodávky PSV 161 914,00

 

Strana 36 z 41



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ZŠ KOMENSKÉHO_HYG|ENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV AB - so 01

Objekt:

D.1.4.6 - ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

Datum: 20.03.2018

 

 

 

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: Zdeněk Hybnr, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

„ J.cena Cenová

' ' M M v ' k ZKPC Typ Kod POPIS J nozstv1 [CZK] Cena cel em [C ] soustava

Naklady souplsu celkem 161 914,00

D PSV Práce a dodávky PSV 161 914,00

1 K 001001 Vzduchotechnika - víz samostatný soupis prací soubor 1,000 161 914,00 161 914,00

         

 

Strana 37 Z 41

 

 



 

 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prácí .

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatnich nákladů a ostatnich nákladů 5 rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prácí. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavebni objekt pozemní

ING Stavebni objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatni náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prácí. Za soupis praci může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuálni soupis prácí.

Rekapitulace členění soupisu praci obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavebni dily, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis praci obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních praci, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazuji následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz

vymer

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmi být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Dátum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena : jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými čislicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech praci obsahují pole:

- J.máteriál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými čislicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.máteriál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

 

 



 

Rekapitulace stavby

 

 

 

 

 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadání String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadání String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitu lace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis praci A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

  



 

Krycí list soupisu

 

 

 

 

 

 

 

 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Misto N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Misto N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prac1

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Misto N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PC A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTprolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

VV N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH  



 

 

Datová věta

 

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTprolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST

 

 


